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Tuxtla Gutiérrez, Chiapas,
3 de Febrero del 2010.
Asunto: Envio Proyecto de Presupuesto
Anual 2010, Recursos 1Y 2 al
millar.

ING. MIGUEL ANGEL CHAVEZ ZAVALA.
Director General de Operacion Regional
y Contraloria Social de la Secretaria de
la Funcion Publica.

Presente.

En atencion al oficio No. 211/052/2009 de fecha. 20 de enero del 2010, anexo envio a

usted, Proyecto de Presupuesto Anual de los Recursos 1 y 2 al Millar del ejercicio Fiscal
2010, por un importe de: $ 1'433,875.69 (UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y
TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 69/100 M.N.).

Sin otro particular de momento, le envio un cordial saludo.

DO CORDOVA TOLEDO.

C.c.p. Ing_Mauro Alvarada Albores.-Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo.-Para su conocimiento.
C.c.p.-Archivos :
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PODER EIECUTIVO
OEL FSTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA
PROYECTO DE PRESUPUESTO ANUAL 2010
» (RECURSOS 1y 2 AL MILLAR)
(PESOS)

INGRESOS:

PROGRAMA IMPACTO REGIONAL 2008

PROGRAMA ALIANZA CONTIGO

PROGRAMA IMPACTO REGIONAL 2008(CIUDADES RURALES)
PROGRAMA ALIANZA POR EL CAMPO

RECURSOS P/ATENCION A AFECTADOS CAUCE RIO GRIJALVA
PROGRAMA MODERNIZACION INTEGRAL DEL REGISTRO CIVIL
FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMATICA
PROGRAMA DE CALIDAD, EQUIDAD Y DESARROLLO

PROYECTO DE IMPACTO REGIONAL 2009

APOYO AL FORTALECIMIENTO DE LAS INSTANCIAS ESTATALES
PROGRAMA REGIONAL 2008

FORTALECIMIENTO DE LAS REDES DE SERVICIOS DE SALUD 2009
PROGRAMA AGUA LIMPIA

PROGRAMA PROYECTOS DE DESARROLLO TURISTICO

SALDO TOTAL:

EGRESOS:

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERREST
PASAJES NACIONALES
VIATICOS NACIONALES

SALDO FINAL DE EFECTIVO

100,000.00
184,871.43
180,832.60
47,589.96
200,000.00
9,142.86
22,000.00
7,480.00
200,000.00
1,715.14
13,521.55
453,852.15
1,870.00
11,000.00

692,250.36
56,319.55
685,305.78

1,433,875.69

1,433,875.69

“El importe Proyectado corresponde a recursos autorizados por la Secretaria de Hacienda

en 2009 y que seran refrendados para el ejercicio 2010.

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS A 03 DE FEBR
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